
Obec : MAKOV

Okres: Svitavy

Schválený rozpočet Rozpočtová opatření Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2021 % plnění UR

Třída 1- Daňové příjmy 5 680 200,00          184 500,00              5 864 700,00             5 914 789,35                100,85

Třída 2- Nedaňové příjmy 529 800,00             -                             529 800,00                664 766,23                   125,47

Třída 3- Kapitálové příjmy -                            -                             -                               16 457,00                     0

Třída 4- Přijaté transfery 75 400,00               7 727 236,00           7 802 636,00             7 812 718,40                100,13

Příjmy celkem před konsolidací6 285 400,00          7 911 736,00           14 197 136,00          14 408 730,98             101,49

Příjmy celkem po konsolidaci -                            1 860 000,00           1 860 000,00            1 870 000,00                100,54

Třída 5 Běžné výdaje 4 050 900,00          3 232 506,00           7 283 406,00             6 379 497,09                87,59

Třída 6- Kapitálové výdaje 2 865 000,00          3 905 500,00           6 770 500,00             6 748 310,09                99,67

Výdaje celkem před konsolidací6 915 900,00          7 138 006,00           14 053 906,00          13 127 807,18             93,41

výdaje celkem po konsolidaci -                            1 860 000,00           1 860 000,00            1 870 000,00                100,54

Saldo : Příjmy - výdaje 630 500,00 -            773 730,00              143 230,00                128 923,80                   894,31

Třída 8- financování po konsolidaci630 500,00             773 730,00 -             143 230,00 -               1 280 923,80 -               894,31
Změna stavu 

krátk.prostř. na bank. 

účtech 630 500,00             3 659 030,00 -            1 280 923,80 -               35,01

Závěrečný účet Obec Makov za rok 2021 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021, údaje o hospodaření s majetkem

Údaje o plnění rozpočtu  příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění dle rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkaze FIN2-12 a jsou 

k nahlédnutí  na Obecním úřadě v Makově . Rozpočet Obce Makov na rok 2021 byl schválen usnesením č. 141/20 zastupitelstva obce  dne 9.12.2020 . 

V průběhu roku byl rozpočet obce upravován rozpočtovými opatřeními č.1.-6. Úpravy rozpočtu v příjmové a výdajové části souvisly zejména s přijetím 

účelových dotací a s rozpočtovým krytím akcí, o jejichž realizaci rozhodlo zastupitelstvo průběhu roku 2021. Závazné ukazatele rozpočtu schválené ZO 

Makov byly splněny.

Podrobné údaje jsou zveřejněny v příloze č.1 Fin 2-12, příloze č.2 Rozvaha , příloze č. 3 Výkaz zisku a ztrát, příloze č. 4 Příloha . Všechny údaje jsou k 

31.12.2021.



běžný účet :             2 474 972,99    

spořící účet: 2 628 117,20          

účet u ČNB: 14 960,27               

stavební spoření 1. 944 080,00             

stavební spoření 2. 944 080,00             

celkem na účtech: 7 006 210,46          

pokladní hotovost: 0 Kč

2) Stav účelových fondů

Obec Makov nemá účelové fondy

3) Hospodaření právnických osob zřízených nebo založených obcí

Název organizace Provozní příspěvek Dotace

Hospodářský výsledek před 

zdaněním Rezervní fond

Základní a mateřská škola Makov 330 000,00                 4 511 772,95              12 689,41                      128 702,78                       

4) Poskytnuté dotace a příspěvky jiným organizacím

Charita Nové Hrady 5 000,00                  

SDH Budislav 4 000,00                  

Linka bezpečí 3 000,00                  

Růžový palouček 2 000,00                  

Včelaři Litomyšl 2 000,00                  

Charita Dolní Újezd 5 000,00                  

TJ Sokol Morašice 10 000,00               

Stav na účtech k 31.12.2021:



5) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

UZ Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

98071 31000 22619 8381

17508 Víceúčelové hřiště Makov 1138942 1138942 0

98037 68340,4 68340,4 0

91628 SFDI Chodníky I. Etapa 3896130 3896130 0

33063 432906 432906 0

X 5567318,4 5558937,4 8381

UZ Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

110000 110000 0

Pořízení radiostanic pro PO 20000 20000 0

30000 30000 0

140000 140000 0

X 300000 300000 0

Všechny dotace byly využity v plném rozsahu. Obec  v následujícícm roce vrátí přeplatek za volby do PS PČR do státního rozpočtu.

6) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Přezkoumání hospodaření provedla dne  21.3.2022 ve smyslu §5 zákona č.420/2004 Sb. A §6 zákona č.255/2012 Sb. pracovní skupina 

Krajského úřadu Pardubického kraje ve složení Martina Šiborová a Mgr. Simona Bublová.

Zpracovala Ing. Lenka Kmošková

Celkem z rozpočtu Pardubického kraje

Celkem ze státního rozpočtu

 Přehled dotací poskytnutých Pardubickým krajem v roce 2021

Označení účelové dotace

POV – oprava zdi u komunikace

POV - provoz prodejny
Rekonstrukce sociálního zařízení čp113 - 

investiční

Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2021

Označení účelové dotace

Volby do PS parlamentu ČR

Kompenzace covid

Šablony ZŠ a MŠ Makov



https://www.obecmakov.cz/rozpocty-a-financni-dokumenty

 

Závěrečný účet obce byl schválen na zasedání zastupitelstva dne 4. 5. 2021, usnesení 48/22

Závěrečný účet byl zveřejněn na stránkách obce  19. 5.  2022, na úřední desce je informace , kde je závěrečný účet zveřejněn:   

                                                                                      Mgr. Dana Drahošová, starostka

Návrh závěrečného účtu, včetně zprávy o přezkumu hospodaření, a všech ostatních příloh, byl způsobem umožňující dálkový přístup zveřejněn

ve dnech 12.4. - 4. 5. 2022. Celý obsah závěrečného účtu obce Makov vč. rozpočtu, plnění příjmů a výdajů dle rozpočtové skladby Fin 2-12 M, Výkaz

zisku a ztrát, příloha Rozvaha a zápis inventarizace k 31.12.2021  je k nahlédnutí na Obecním úřadě v Makově

https://www.obecmakov.cz/rozpocty-a-financni-dokumenty

